的方式分别向方海波转让无限售流通股16,660,880股（占

公司总股本的3.64%）、6,217,140股 （占公司总股本的

1.36%），合计22,878,290股（占公司总股本的5.00%）。 现

将有关事项公告如下：”

“2024年1月16日，公司收到领驰基石与新联普通知，领驰

基石拟通过协议转让的方式向新联普转让公司无限售流通

股22,878,290股（占公司总股本的5.00%）。 同日，公司收

到领汇基石、弘唯基石（代表“华盈基金” ）与方海波通知，

领汇基石、弘唯基石（代表“华盈基金” ）拟通过协议转让

的方式分别向方海波转让无限售流通股16,660,880股（占

公司总股本的3.64%）、6,217,410股 （占公司总股本的

1.36%），合计22,878,290股（占公司总股本的5.00%）。 现

将有关事项公告如下：”

“一、协议转让股份情况概要

2024年1月16日，领驰基石与新联普签署《股份转让协

议一》， 领驰基石拟将持有的公司无限售流通股22,878,

290股（占公司总股本的5.00%）以24.80元/股的价格通过

协议转让的方式转让给新联普，总金额为586,507,803.00

元。

同日，领汇基石、弘唯基石（代表“华盈基金” ）与方海

波签署《股份转让协议二》，拟分别将持有公司无限售流通

股16,660,880股（占公司总股本的3.64%）、6,217,140股

（占公司总股本的1.36%），合计22,878,290股（占公司总

股本的5.00%），以24.80元/股的价格通过协议转让的方式

转让给方海波，总金额为586,507,803.00元。 ”

“一、协议转让股份情况概要

2024年1月16日，领驰基石与新联普签署《股份转让协

议一》， 领驰基石拟将持有的公司无限售流通股22,878,

290股（占公司总股本的5.00%）以24.80元/股的价格通过

协议转让的方式转让给新联普， 总金额为567,381,592.00

元。

同日，领汇基石、弘唯基石（代表“华盈基金” ）与方海

波签署《股份转让协议二》，拟分别将持有公司无限售流通

股16,660,880股（占公司总股本的3.64%）、6,217,410股

（占公司总股本的1.36%），合计22,878,290股（占公司总

股本的5.00%）， 以24.80元/股的价格通过协议转让的方式

转让给方海波，总金额为567,381,592.00元。 ”

更正前：

“二、本次协议转让权益变动的具体情况

本次协议转让权益变动的具体情况如下：

股东名称

股份

性质

本次股份转让前 本次股份变动 本次股份转让后

股数(股)

占总股本

比例

增加(股) 减少(股) 股数(股)

占总股本

比例

领汇基石

无 限 售

流通股

30,850,254 6.74% - 16,660,880 14,189,374 3.10%

领驰基石 43,552,963 9.52% - 22,878,290 20,674,673 4.52%

领泰基石 42,056,446 9.19% - - 42,056,446 9.19%

弘唯基石（代表

“华盈基金” ）

23,913,116 5.23% - 6,217,140 17,695,976 3.87%

控股股东合计 140,372,779 30.68% - 45,756,310 94,616,469 20.68%

新联普

无限售

流通股

- - 22,878,290 - 22,878,290 5.00%

黄泽伟 23,100,000 5.05% - - 23,100,000 5.05%

合计 23,100,00 5.05% 22,878,290 - 45,978,390 10.05%

方海波

无 限 售

流通股

- - 22,878,290 - 22,878,290 5.00%

”

更正后：

“二、本次协议转让权益变动的具体情况

本次协议转让权益变动的具体情况如下：

股东名称

股份

性质

本次股份转让前 本次股份变动 本次股份转让后

股数(股)

占总股本

比例

增加(股) 减少(股) 股数(股)

占总股本

比例

领汇基石

无 限 售

流通股

30,850,254 6.74% - 16,660,880 14,189,374 3.10%

领驰基石 43,552,963 9.52% - 22,878,290 20,674,673 4.52%

领泰基石 42,056,446 9.19% - - 42,056,446 9.19%

弘唯基石（代表

“华盈基金” ）

23,913,116 5.23% - 6,217,410 17,695,976 3.87%

控股股东合计 140,372,779 30.68% - 45,756,310 94,616,469 20.68%

新联普

无限售

流通股

- - 22,878,290 - 22,878,290 5.00%

黄泽伟 23,100,000 5.05% - - 23,100,000 5.05%

合计 23,100,000 5.05% 22,878,290 - 45,978,290 10.05%

方海波

无 限 售

流通股

- - 22,878,290 - 22,878,290 5.00%

”

除上述更正内容外，原有关公告的其他内容保持不变。由此给投资者带来的不便，深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

香农芯创科技股份有限公司董事会

2024年1月18日

证券代码：300475� � � � � � � �证券简称：香农芯创 公告编号：2024-009

香农芯创科技股份有限公司

关于控股股东拟协议转让股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、2024年1月16日，香农芯创科技股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东之一一深圳市领驰基石股权投资基

金合伙企业（有限合伙）（以下简称“领驰基石” ）与深圳新联普投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“新联普” ）签

署了《关于香农芯创科技股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议一》” ），拟将持有的公司无限售

流通股22,878,290股（占公司总股本的5.00%）以24.80元/股的价格通过协议转让的方式转让给新联普，总金额为567,

381,592.00元。 上述协议经双方执行事务合伙人或授权代表签字及签章之日起生效。

2、2024年1月16日，领驰基石一致行动人深圳市领汇基石股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“领汇基

石” ）、芜湖弘唯基石投资基金管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“弘唯基石” ， 弘唯基石系代表“弘唯基石华盈私

募投资基金”签署协议，以下简称“华盈基金” ）与方海波签署了《关于香农芯创科技股份有限公司之股份转让协议》

（以下简称“《股份转让协议二》” ），拟分别将持有的公司无限售流通股16,660,880股（占公司总股本的3.64%）、6,

[…]

《关于香农芯创科技股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议三》” ），拟将持有的公司无限售流通

股23,793,420股（占公司总股本的5.20%）以24.65元/股的价格通过协议转让的方式转让给新动能基金，总金额为586,

507,803.00元。 详见公司于2024年1月15日在巨潮资讯网披露的 《关于控股股东之一拟协议转让股份的提示性公告》

（公告编号：2024-006）。《股份转让协议一》、《股份转让协议二》和《股份转让协议三》约定的股份过户完成后，领汇

基石与其一致行动人领驰基石、深圳市领泰基石投资合伙企业(有限合伙)（以下简称“领泰基石” ）、弘唯基石（代表

“华盈基金” ）将分别持有公司3.10%、4.52%、9.19%、3.87%的股份，合计持有公司20.68%的股份，不会导致公司控股权

发生变更。

5、领驰基石拟转让给新联普的股份设有质押，是否能够及时解除质押并成功过户存在一定的不确定性。 上述协议

转让尚需深圳证券交易所进行合规性审核， 并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份过户登记手续，

存在一定的不确定性。

6、本公告中股份比例如有差异均为四舍五入尾差差异造成。

2024年1月16日，公司收到领驰基石与新联普通知，领驰基石拟通过协议转让的方式向新联普转让公司无限售流

通股22,878,290股（占公司总股本的5.00%）。 同日，公司收到领汇基石、弘唯基石（代表“华盈基金” ）与方海波通知，

领汇基石、弘唯基石（代表“华盈基金” ）拟通过协议转让的方式分别向方海波转让无限售流通股16,660,880股（占公

司总股本的3.64%）、6,217,410股（占公司总股本的1.36%），合计22,878,290股（占公司总股本的5.00%）。 现将有关

事项公告如下：

一、协议转让股份情况概要

2024年1月16日，领驰基石与新联普签署《股份转让协议一》，领驰基石拟将持有的公司无限售流通股22,878,290

股（占公司总股本的5.00%）以24.80元/股的价格通过协议转让的方式转让给新联普，总金额为567,381,592.00元。

同日，领汇基石、弘唯基石（代表“华盈基金” ）与方海波签署《股份转让协议二》，拟分别将持有公司无限售流通

股16,660,880股（占公司总股本的3.64%）、6,217,410股（占公司总股本的1.36%），合计22,878,290股（占公司总股

本的5.00%），以24.80元/股的价格通过协议转让的方式转让给方海波，总金额为567,381,592.00元。

二、本次协议转让权益变动的具体情况

本次协议转让权益变动的具体情况如下：

股东名称

股份

性质

本次股份转让前 本次股份变动 本次股份转让后

股数(股)

占总股本

比例

增加(股) 减少(股) 股数(股)

占总股本

比例

领汇基石

无 限 售

流通股

30,850,254 6.74% - 16,660,880 14,189,374 3.10%

领驰基石 43,552,963 9.52% - 22,878,290 20,674,673 4.52%

领泰基石 42,056,446 9.19% - - 42,056,446 9.19%

弘唯基石（代表

“华盈基金” ）

23,913,116 5.23% - 6,217,410 17,695,706 3.87%

控股股东合计 140,372,779 30.68% - 45,756,310 94,616,469 20.68%

新联普

无限售

流通股

- - 22,878,290 - 22,878,290 5.00%

黄泽伟 23,100,000 5.05% - - 23,100,000 5.05%

合计 23,100,000 5.05% 22,878,290 - 45,978,290 10.05%

方海波

无 限 售

流通股

- - 22,878,290 - 22,878,290 5.00%

注： 2024年1月12日领汇基石与新动能基金签署了《股份转让协议三》，拟向新动能基金协议转让23,793,420股

上市公司股份（占公司总股本的5.20%）。截至本公告日，上述股份尚未完成过户，待上述股份过户完成后领汇基石持股

比例将变更至6.74%。

截至本公告日，领汇基石及一致行动人所持有上市公司的股份存在的权利限制情况如下：

股东名称

本次权益变动前 所持股份权利受限情况

持股数量（股） 持股比例 股份状态 股份数量（股） 股份比例

领汇基石 30,850,254 6.74% - - -

领驰基石 43,552,963 9.52% 质押 39,593,603 8.65%

领泰基石 42,056,446 9.19% 质押 38,233,133 8.36%

弘唯基石（代表“华盈基

金” ）

23,913,116 5.23% - - -

合计 140,372,779 30.68% 合计 77,826,736 17.01%

注：截至本公告披露日，领汇基石本次权益变动前还持有已签署股份转让协议尚未完成过户的23,793,420股公司

股份（占公司总股本的5.20%），该股份不存在质押、冻结等权利限制的情形。

除上述部分股份被质押外，领汇基石及一致行动人所持上市公司的股份不存在其他质押、冻结等权利限制的情形。

三、协议转让交易各方介绍

（一）转让方

1、《股份转让协议一》转让方

（1）基本情况

名称 深圳市领驰基石股权投资基金合伙企业（有限合伙）

注册地址 深圳市福田区莲花街道福中社区福中三路1006号诺德金融中心35层

执行事务合伙人 深圳市领信基石股权投资基金管理合伙企业（有限合伙）（委派代表：张维）

认缴出资额 30,010万元人民币

统一社会信用代码 91440300MA5F83QA99

企业类型及经济性质 有限合伙企业

经营范围

一般经营项目是：

投资管理（不得从事信托、金融资产管理、证券资产管理及其他限制项目）；股权投

资、受托管理股权投资基金（不得从事证券投资活动；不得以公开方式募集资金开展投

资活动；不得从事公开募集基金管理业务）；受托资产管理（不得从事信托、金融资产管

理、证券资产管理及其他限制项目）。

设立日期 2018年7月20日

经营期限 2018年7月20日至2028年7月20日

通讯地址 深圳市福田区莲花街道福中社区福中三路1006号诺德金融中心35层